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Teoretické pravni védy - Evropské pravo

prof. JUDr. Richard Kral, LL.M., Ph.D., DSc. kral@prf.cuni.cz

prof. Dr. iur. Harald Christian Scheu, Mag. phil., Ph.D. scheu@prf.cuni.cz

prof. JUDr. Lubos Tichy, CSc. tichy@prf.cuni.cz

prof. JUDr. PhDr. Michal Tomasek, DrSc. tomasekm@prf.cuni.cz

doc. JUDr. Pavel Svoboda, DEA, Ph.D. svoboda@prf.cuni.cz

doc. JUDr. Magdalena Svobodov4, Ph.D. svobodom@prf.cuni.cz

doc. JUDr. Vaclav Smejkal, Ph.D. smejkalv@prf.cuni.cz

JUDr. Michal Bobek, Ph.D. michal.bobek@alumni.eui.eu

Teoretické pravni védy - Financ¢ni pravo a financ¢ni véda

prof. JUDr. Radim Bohac, Ph.D. bohac@prf.cuni.cz
prof. JUDr. Hana Markov4, CSc. markova@prf.cuni.cz
doc. JUDr. Tomas Sejkora, Ph.D. sejkorat@prf.cuni.cz
JUDr. Petr Kotab, Ph.D. kotabp@prf.cuni.cz
JUDr. Roman Vybiral, Ph.D. vybiralr@prf.cuni.cz

Teoretické pravni védy - Mezinarodni pravo soukromé a pravo mezinarodniho
obchodu

doc. JUDr. Bc. Jan Brodec, LL.M., Ph.D. hbrodec@seznam.cz

doc. JUDr. Mgr. Magdalena Pfeiffer, Ph.D. magdalena.pfeiffer@gmail.com

Teoretické pravni védy - Mezinarodni pravo
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prof. JUDr. Vladimir Balas, CSc.

prof. JUDr. PhDr. Veronika Bilkova, E.MA., Ph.D.

prof. JUDr. Jan Ondiej, CSc., DSc.
prof. JUDr. Pavel Sturma, DrSc.
JUDr. Martin Faix, Ph.D.

JUDr. Véra Honuskova, Ph.D.
JUDr. Milan Lipovsky, Ph.D.

Teoretické pravni védy - Obcanské pravo
prof. JUDr. Jan Dvoriak, CSc.

prof. JUDr. Vladimir Plecity, CSc.

prof. JUDr. Alena Mackova, Ph.D.

prof. JUDr. PhDr. David Elischer, Ph.D.
doc. JUDr. Ondrej Frinta, Ph.D.

doc. JUDr. Dita Frintova, Ph.D.

doc. JUDr. Michaela Hendrychova, CSc.
prof. JUDr. Josef Sala¢, Ph.D.

doc. JUDr. Petr Sustek, Ph.D.

JUDr. Tomas Dobrichovsky, Ph.D.
JUDr. Bohumil Dvorak, Ph.D., LL.M.
JUDr. Veronika Kirestanova, Dr.

JUDr. Miroslav Sedlacek, Ph.D., LL.M

Teoretické pravni védy - Obchodni pravo
prof. JUDr. Stanislava Cern4, CSc.

prof. JUDr. Irena Pelikanova, DrSc.

doc. JUDr. Katerina Eichlerova, Ph.D.

doc. JUDr. Petr Liska, Ph.D., LL.M.

doc. JUDr. Daniel Paték, Ph.D.

JUDr. Petr Cech, LL.M., Ph.D.

JUDr. Lucie Joskova, Ph.D., LL.M.

balas@prf.cuni.cz
bilkova@prf.cuni.cz
ondrej@prf.cuni.cz
sturma@prf.cuni.cz
faix@prf.cuni.cz
honuskov@prf.cuni.cz

lipovsky@prf.cuni.cz

dvorak@prf.cuni.cz
plecity@polac.cz
mackova@prf.cuni.cz
elischer@prf.cuni.cz

frinta@prf.cuni.cz

frintova@prf.cuni.cz
zuklinov@prf.cuni.cz
salac@prf.cuni.cz
sustek@prf.cuni.cz
dobricht@prf.cuni.cz
dvorakb@prf.cuni.cz
krestano@prf.cuni.cz

sedlacek@prf.cuni.cz

cerna@prf.cuni.cz
pelikano@prf.cuni.cz
eichlerk@prf.cuni.cz
liskap@prf.cuni.cz
patek@prf.cuni.cz
cech@prf.cuni.cz

lucie.joskova@gmail.com

Teoretické pravni védy - Pracovni pravo a pravo socialniho zabezpeceni

prof. JUDr. Petr Hiirka, PhD.

hurka@prf.cuni.cz


mailto:frinta@prf.cuni.cz

prof. JUDr. Kristina Koldinska, PhD. koldinsk@prf.cuni.cz

prof. JUDr. Jan Pichrt, PhD. pichrt@prf.cuni.cz
prof. JUDr. Véra Stangov4, CSc. stangova@prf.cuni.cz
doc. JUDr. Jakub Moravek, Ph.D. moravek@prf.cuni.cz
doc. JUDr. Martin Stefko, Ph.D. stefkom@prf.cuni.cz
JUDr. Jakub TomSej, Ph.D. tomsej@prf.cuni.cz
doc. JUDr. Margerita Vysokajova, CSc. vysokajo@prf.cuni.cz

Teoretické pravni védy - Pravni déjiny a irimské pravo

prof. JUDr. Petr Bélovsky, Dr. petrbelovsky@prf.cuni.cz
prof. JUDr. Jan Kuklik, DrSc. kuklik@prf.cuni.cz
prof. JUDr. Michal Skiejpek, DrSc. skrejpek@prf.cuni.cz
doc. JUDr. ICLic. Zaboj Horak, LL.M., Ph.D. horakz@prf.cuni.cz
doc. JUDr. Vladimir Kindl kindlv@prf.cuni.cz
doc. JUDr. Radim Seltenreich seltenre@prf.cuni.cz
doc. JUDr. Marek Stary, Ph.D. starym@prf.cuni.cz
doc. JUDr. Jiti Sousa, Ph.D. sousaj@prf.cuni.cz
JUDr. Lukas Blazek, Ph.D. blazek@prf.cuni.cz
JUDr. David Falada, Ph.D. falada@prf.cuni.cz
JUDr. Jan Sejdl, Ph.D. sejdlj@prf.cuni.cz

Teoretické pravni védy - Pravo Zivotniho prostredi

prof. JUDr. Milan Damohorsky, DrSc. damohors@prf.cuni.cz
doc. JUDr. PhDr. Zdenék Fiala, Ph.D. fialaz@prf.cuni.cz

doc. JUDr. Vojtéch Stejskal, Ph.D. stejskal@prf.cuni.cz
JUDr. Martina Frankova, Ph.D. frankova@prf.cuni.cz
JUDr. Michal Sobotka, Ph.D. sobotka@prf.cuni.cz
JUDr. Karolina Z4kovska, Ph.D. zakovska@prf.cuni.cz

Teoretické pravni védy - Spravni pravo a spravni véda

prof. JUDr. Jakub Handrlica, LL.M., Ph.D., DSc. handrlic@prf.cuni.cz
prof. JUDr. Richard Pomahac, CSc. pomahac@prf.cuni.cz
prof. JUDr. Vladimir Sladecek, DrSc. sladecek@prf.cuni.cz

doc. JUDr. Lenka Pitrova, CSc. pitrova@prf.cuni.cz



doc. JUDr. Helena Praskova, CSc.
JUDr. David Kryska, Ph.D.
JUDr. Ing. Josef Stasa, CSc.

praskova@prf.cuni.cz
kryska@prf.cuni.cz

stasa@prf.cuni.cz

Teoretické pravni védy - Teorie, filozofie a sociologie prava

prof. JUDr. Karel Beran, Ph.D.

prof. JUDr. Ales Gerloch, CSc.

prof. JUDr. Zdenék Kiihn, LL.M., Ph.D.
prof. JUDr. Jan Kysela, Ph.D., DSc.
prof. JUDr. PhDr. Jan Wintr, Ph.D.

doc. JUDr. PhDr. llona Bazantova, CSc.

doc. Mgr. Bc. Libor Dusek, Ph.D.
doc. Ing. Helena Chytilova, M.A., Ph.D.

doc. JUDr. PhDr. Pavel Marsalek, Ph.D.

doc. JUDr. Pavel Ondrejek, Ph.D.
doc. JUDr. Jana Ondftejkova, Ph.D.
Mgr. Petr Agha, LL.M., Ph.D.

JUDr. Katarzyna Zak KrzyZankova, Ph.D.

JUDr. Jan Tryzna, Ph.D.
JUDr. Mgr. Michal Urban, Ph.D.

beran@prf.cuni.cz
gerloch@prf.cuni.cz
kuhnz@prf.cuni.cz
kyselaj@prf.cuni.cz
wintr@prf.cuni.cz
bazantov@prf.cuni.cz
dusekl@prf.cuni.cz
chytilh@prf.cuni.cz
marsalep@prf.cuni.cz
ondrejek@prf.cuni.cz
ondrejko@prf.cuni.cz
aghap@prf.cuni.cz
krzyzank@prf.cuni.cz
tryzna@prf.cuni.cz

urban@prf.cuni.cz

Teoretické pravni védy - Trestni pravo, kriminalistika a kriminologie

prof. JUDr. Bc. Tomas Giivna, Ph.D.
prof. JUDr. Jiti Jelinek, CSc.

prof. JUDr. Pavel Sdmal, Ph.D.

doc. JUDr. Vladimir Pelc, Ph.D.
JUDr. Simona Heranova, Ph.D.
JUDr. Jaromir Hotrak, Ph.D.

JUDr. Jiti Mulak, Ph.D.

JUDr. FrantiSek Pury, Ph.D.

Teoretické pravni védy - Ustavni pravo a statovéda

prof. JUDr. Ales$ Gerloch, CSc.
prof. JUDr. Jan Kysela, Ph.D., DSc.

grivna@prf.cuni.cz
jelinek@prf.cuni.cz
samal@prf.cuni.cz
pelc@prf.cuni.cz
simona.heranova@seznam.cz
horak@prf.cuni.cz
mulakj@prf.cuni.cz

puryf@prf.cuni.cz

gerloch@prf.cuni.cz

kyselaj@prf.cuni.cz



prof. JUDr. PhDr. Jan Wintr, Ph.D.

doc. JUDr. PhDr. Marek Antos, LL.M., Ph.D.
prof. JUDr. Helena Hofmannova, Ph.D.
doc. JUDr. Jan Kudrna, Ph.D.

doc. JUDr. Jana Reschovg, CSc.

JUDr. Michal Bobek, Ph.D.

JUDr. Mgr. Toma$ Dumbrovsky, LL.M., Ph.D., ].S.D.

JUDr. Miluse Kindlova, M.Jur., Ph.D.

wintr@prf.cuni.cz
antos@prf.cuni.cz
hofmann@prf.cuni.cz
kudrnaj@prf.cuni.cz
reschova@prf.cuni.cz
michal.bobek@alumni.eui.eu
dumbrovs@prf.cuni.cz

kindlova@prf.cuni.cz



